Gab. Vereador Duda Brasil

Palácio Atílio Vivácqua, 02 de abril de 2024

À Câmara Municipal de Vitória

AO  EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DE  VITÓRIA
DELEGADO PIQUET

                            Senhor Presidente,

REGIME DE URGÊNCIA

O Vereador Duda Brasil, no uso de suas atribuições legais, requer a V. Exa, com base no que

preceitua os arts. 305 a 313 do Regimento Interno, Resolução nº 2060/21, seja incluído na

Pauta da Ordem do Dia em REGIME DE URGÊNCIA, o Projeto de Lei nº94/2023, contido no

Processo protocolizado nesta Casa sob o nº5834/2023.

Desde já agradeço, atenciosamente,

Vereador Duda Brasil

  União

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200380030003600390033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-04-02T09:21:32-0300